



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kirch Holding ApS

Brohusgade 17, 2. tv, 2200 København N

CVR-nr. 38 69 77 14

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

---

Anders Kirchheiner  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kirch Holding ApS Brohusgade 17, 2. tv 2200 København N
	CVR-nr.: 38 69 77 14
	Stiftet: 8. juni 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Kirchheiner, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Kapitalinteresse</b>	Mallard ApS, København N



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -896 t.kr. mod 885 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.533</b>	<b>-16.620</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-109.612	843.968
Andre finansielle indtægter	0	489.292
Øvrige finansielle omkostninger	-1.068.428	-69.726
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.203.573</b>	<b>1.246.914</b>
1 Skat af årets resultat	307.995	-361.438
<b>Årets resultat</b>	<b>-895.578</b>	<b>885.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	828.276
Disponeret fra overført resultat	-954.478	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-895.578</b>	<b>885.476</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	3.356.747	4.215.525
Andre værdipapirer og kapitalandele	757.178	1.739.003
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.113.925</u>	<u>5.954.528</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.113.925</u></b>	<b><u>5.954.528</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	835
Udsudte skatteaktiver	36.474	0
Tilgodehavender i alt	<u>36.474</u>	<u>835</u>
Likvide beholdninger	623	466
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>37.097</u></b>	<b><u>1.301</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.151.022</u></b>	<b><u>5.955.829</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.092.136	3.046.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.201.036</b>	<b>3.153.814</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	271.521
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>271.521</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til kapitalinteressenter	0	766.410
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.809.979	1.696.684
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.809.979	2.463.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.400
Gæld til kapitalinteressenter	130.007	0
Selskabsskat	0	58.726
Anden gæld	0	274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.007	67.400
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.949.986</b>	<b>2.530.494</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.151.022</b>	<b>5.955.829</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.062.306	56.500	3.168.806
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.692	57.200	41.508
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.046.614	57.200	3.153.814
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-954.478	58.900	-895.578
	<b>50.000</b>	<b>2.092.136</b>	<b>58.900</b>	<b>2.201.036</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	88.726
Årets regulering af udskudt skat	-307.995	271.521
Regulering af tidligere års skat	0	1.191
	<b>-307.995</b>	<b>361.438</b>
<b>2. Gæld til kapitalinteresser</b>		
Gæld til kapitalinteresser i alt	0	766.410
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til kapitalinteresser i alt</b>	<b>0</b>	<b>766.410</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.809.979	1.696.684
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>1.809.979</b>	<b>1.696.684</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022		757.178
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-981.824


